CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

OFÍCIO Nº 101/2021 Campo Largo, 23 de fevereiro de 2021.

Ilustríssima Senhora,

Cumpro o dever de encaminhar a Vossa Senhoria, conforme requerimento nº 261/2021 de
autoria do llustríssimo Vereador Marcio Ãngelo Beraldo, aprovado por unanimidade de votos por
esta Casa Legislativa, VOTOS DE LOUVOR.

Enaltecemos os desmedidos esforços, dedicação, compromisso e comprovada capacidade
de trabalho das pessoas envolvidas no pleito eleitoral deste último ano, tendo em vista o atual
cenário da pandemia do COVlD-lº, onde a justiça eleitoral promoveu algumas mudanças com o
objetivo de garantir a segurança e a saúde dos eleitores, mesários e demais colaboradores no dia
de votação, evitando que a ida às seções eleitorais se transformassem em um vetor de propagação
do vírus.

Renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, em 23 de ievereiro de 2021.

/7 ,)' gâáâêéa/Ááãí/lí/
Presidente

llma. Sra.

LUCI KAMINSKI FEDALTO

95 Zona Eleitoral

RUA SUBESTAÇAODE BIOLOGIA, zoos - CEP 83601-450 - cmo LARGO - PMA
pong/rox: (41; 3392-1717

E.mml: cmcampolutgo/grcmeompolzrgn.pr.gov.br
Home pªge: vww.cnmpohxgo.px.leg.br

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

OFÍCIO Nº 101/2021 Campo Largo, 23 de fevereiro de 2021.

Ilustríssimo Senhor,

Cumpro (: dever de encaminhar a Vossa Senhoria, conforme requerimento nº 261/2021 de
autoria do IlustríssimoVereador Marcio Ãngelo Beraldo, aprovado por unanimidade de votos por
esta Casa Legislativa, VOTOS DE LOUVOR.

Enaltecemos os desmedidos esforços, dedicação, compromisso e comprovada capacidade
de trabalho das pessoas envolvidas no pleito eleítoral deste último ano, tendo em vista o atual
cenário da pandemia do COVlD-19, onde a justiça eleitoral promoveu algumas mudanças com o
objetivo de garantir a segurança e a saúde dos eleitores, mesários e demais colaboradores no dia
de votação, evitando que a ida às seções eleitorais se transformassem em um vetor de propagação
do vírus.

Renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

Edifício da Câmara Municipalde Campo Largo, em 23 de fevereiro de 2021.

/ 7 ,

,“, €£$/gªgª
Presidente

llmo. Sr.

GABRIEL DE SOUZA LEAL

Bª Zona Eleitoral

mm SUBBTAÇÃO nsmumu, zoos - CEP saem-450-em LARGO -uma
FONE/FAX: (41) 3392-1717

Email: eme.mpnlargu<wcmcumpollrgu.[ungiu/.br
Home page' www.nmpoiugoipmeg."

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

osícno Nº 101/2011 Campo Largo, 23 de fevereirode 2021.

Ilustríssimo Senhor,

Cumpro o dever de encaminhar a Vossa Senhoria, conforme requerimentonº 261/2021 de
autoria do Ilustríssimo Vereador Marcio Ãngelo Beraldo, aprovado por unanimidade de votos por
esta Casa Legislativa, VOTOS DE LOUVOR.

Enaltecemos os desmedidos esforços, dedicação, compromisso e comprovada capacidade
de trabalho das pessoas envolvidas no pleito eleitoral deste último ano, tendo em vista o atual
cenário da pandemia do COVID—19, onde a justiça eleitoral promoveu algumas mudanças com o
objetivo de garantir a segurança e a saúde dos eleitores, mesários e demais colaboradores no dia

de votação, evitando que a ida às seções eleitorais se (ransformassem em um vetor de propagação
do vírus.

Renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

Edifício da Câmara Municipalde Campo Larga, em 23 de fevereiro de 2021.

pé;? “ga/fªfa?“
Presidente

lima. Sr.

LEANDRO ESPINDOLA NOGUEIRA

99 Zona Eleitoral

RUA SUBBSTAÇÁOm: Enowou, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PMA
FONE/FAX: (41) 3392-1717

E—muxl: cmcnmpolurgoúcmcampnlargo.px.gov.br
Home page: www.cnmpalnrgo.px.leg.br

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

OFÍCIO Nº 101/2021 Campo Largo, 23 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Promotor,

Cumpra o dever de encaminhar a Vossa Excelência, conforme requerimento nº 261/2021
de autoria do Ilustríssimo Vereador Marcio Ãngelo Beraldo, aprovado por unanimidade de votos

por esta Casa Legislativa, VOTOS DE LOUVOR.

Enaltecemos os desmedidos esforços, dedicação, compromisso e comprovada capacidade
de trabalho das pessoas envolvidas no pleito eleitoral deste último ano, tendo em vista o atual
cenário da pandemia do COVlD—19, onde a justiça eleitoral promoveu algumas mudanças com o
objetivo de garantir a segurança e a saúde dos eleitores, mesários e demais colaboradores no dia

de votação, evitando que a ida às seções eleitorais se transformassem em um vetor de propagação
do vírus.

Renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

Edifício da Cámara Municipalde Campo Largo, em 23 de fevereiro de 2021,

[* ,,,/àêáãÁá/fogªf
Presidente

Exmo. Sr.

GUILHERME DE BARROS PERINI

9ª Zona Eleitoral

RUA smzesuçAo DE BIOLOGIA, zoos - CEP 83601-450 - cmo LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: 41» 3392-1717

Ermull: x:mcampolargnglremcnmpolargocpxlov.br
Hnme page: .w..cnmpolnrgo.px.leg.br

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

OFÍCIO Nª 101/2021 Campo Largo, 23 de ievereiro de 2021.

Excelentíssimo SenhorJuiz,

Cumpm o dever de encaminhar a Vossa Excelência, conforme requerimento nº 261/2021
de autoria do Ilustríssimo Vereador Marcio Ãngelo Beraldo, aprovado por unanimidade de votos
por esta Casa Legislativa, VOTOSDE LOUVOR.

Enaltecemos os desmedidos esforços, dedicação, compromisso e comprovada capacidade
de trabalho das pessoas envolvidas no pleito eleitoral deste último ano, tendo em vista o atual
cenário da pandemia do COVIDAIQ, onde a justiça eleitoral promoveu algumas mudanças com o
objetivo de garantir a segurança e a saúde dos eleitores, mesários e demais colaboradores no dia
de votação, evitando que a ida às seções eleitorais se transformassem em um vetor de propagação
do vírus,

Renovo os meus protestosde elevada estima e distinta apreço.

Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, em 23 de fevereiro de 2021.

x/ ,f/ &
(X %%%&/zagª”;

Presidente

Exmo, Sr.

JUIZ DR. ENÉAS DE SOUZA FERREIRA

9? Zona Eleitoral

RUASU'BÉTAÇÁO DEmamou, zoos - ca? 83601-450 »euro LARGO _ PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-1717

E—mzulr cmcampalirgafqcmc:mpolurgo.pr.gov.br
Home page: .ww.campolnr|o.pr.leg.br

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 102/2021 Campo Largo, 25 de fevereiro de 2021.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpro (: dever de comunicar a Vossa Excelência que o Projeto de Emenda à Lei

Orgânica nº 02/21 do Executivo, foi APROVADO por unanimidade de votos por esta Casa Legislativa,

na sessão ordinária de 22 de fevereiro de 2021, bem como que a mesma já encontrarse
promulgada em diário oficial na data de 23 de fevereiro de 2021.

Segue cópia da Emendª nº 3/2021 para inclusão e atualização no site Leis

Municipais.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

ª???”e ro my arausse
[-

Presidente

EXMO. SR.

Maurício Rivabem

Prefeitura Municipalde Campo Largo

RUA sunm'rAçÁo DE arrumam, zoos - CEP 83601-450 - CAMPOLARGO - PARANÁ
FONE/FAX: [41)3392-1717

Ermal“ cmcampollrgoúz)cmcampolargo.pr.gov.hr
Hume puyz'í www.campoinxgo.px.1eg.br

a.“
CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

Pedido de providências 06/2021

Márcio Ãngelo Beraldo, Vereador que subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, perante aos demais
vereadores, solicitar a aprovação do presente PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS:
PLACA DE “VOTOS DE LOUVOR" PARA O CARTÓRIO ELEITORAL DE
CAMPO LARGO.

Enaltecemos os desmedidos esforços, dedicação, compromisso e
comprovada capacidade de trabalho das pessoas envolvidas no pleito eleitoral
deste último ano, tendo em vista o atual cenário da pandemia do COVID-19, onde a
justiça eleitoral promoveu algumas mudanças com o objetivo de garantir a
segurança e a saúde dos eleitores, mesários & demais colaboradores no dia de
votação, evitando que a ida às seções eleitorais se transformassem em um
vetor de propagaçãodo vírus.

Neste presente pedido, solicitamos o envio dos Votos de Louvor, ao
Excelentíssimo Senhor Enéas de Souza Ferreira, Juiz Eleitoral da 9ª Zona
Eleitoral de Campo Largo, o Excelentíssimo Senhor Guilherme de Barros Perini,
Promotor Eleitoral da 9ª Zona Eleitoral, ao Ilustríssimo Senhor Leandro Espindola
Nogueira, Chefe do Cartório Eleitoral de Campo Largo, e os demais funcionários
desta grandiosa instituiçao: Gabriel de Souza Leal e Luci Kaminski Fedalto.

Sabemos do poder Executivo em atender os clamores da população em
questão desta natureza, e sabemos da sensibilidade em acatar mais este pedido,
reiteramos nosso agradecimento.

Campo I;,argoTTJS'defes/ereiro de 2021.// [« ,/ _, _
_

,: Z “
' MÁRCIO NGELQ/ÉERA DO/ ,

-_.Nereador

/

RUA SITEESTAÇÃO DE ENODOGIA.2008 , CEP 83601-450 — CAMPO LARGO A PARANÁ ,)64/]
FONE/FAX: (41) 3392-1717 42/0j/j0j4amil: cmcampolargongemvampolnxgn.pr.gov.br

Home page. www.cumpourgu.pr.leg,hx